
Nome: E-mail: 

Horáriio Entrevista 

Quarta-feira 

14/01/2026

1 Adriana Basaglia dribasaglia66@gmail.com 08:30

2 Adriel Torres de Queiroz Ferreira adrielqtorres@hotmail.com 08:40

3 Alexandre Magalhães Pinheiro Blaauw ale@lexxa.com.br 08:50

4 Antonio Iranildo de Aquino airanildo@prof.educacao.sp.gov.br 09:00

5 Bonnie Priscilla de Souza priscillaerose1113@gmail.com 09:10

6 Claerveania Martins de Toledo claer.toledo@gmail.com 09:20

7 Diane Melo Caetano Pinheiro dpinheiro1983@gmail.com 09:30

8 Edilson Beltrame Garcia Edilson.bgarcia@gmail.com 09:40

9 Elaine Jocelma da Silva elainejocelma@prof.educacao.sp.gov.br 09:50

10 Eliane Aparecida Graiano Mendes elianegraziano@prof.educacao.sp.gov.br 10:00

11 Fabiane Aparecida de Oliveira Trevisan fabianetrevisan81@gmail.com 10:10

12 Fábio José de Oliveira fabiojose.qca@gmail.com 10:20

13 Flávia Pereira da Silva flaviaps@prof.educacao.sp.gov.br 10:30

14 Foriston Keler Gama kelergama@gmail.com 10:40

15 Irineide pereira de Araujo irisaraujocps@gmail.com 10:50

16 Janaíne Cristina de Assis assis.janaine@gmail.com 11:00

17 Jayne Oliveira Mayrink jaymayrink@gmail.com 11:10

18 Jéssica Aparecida dos Santos Rodrigues jess.srodrigues@gmail.com 11:20

19 João Paulo Miguel de Oliveira jmiguel@prof.educacao.sp.gov.br 11:30

20 Júlio Cezário jcjuliocezario@gmail.com 11:40

21 Leandro Henrique Martins leandrohen@prof.educacao.sp.gov.br 11:50

22 Luis Henrique Jeremias luishjeremias@gmail.com 12:00

23 Maisa Guimarães Rossi maisaguimaraes312@gmail.com 13:30

24 marcelo crott dos reis marcelocrott.mr@gmail.com 13:40

25 Maria de Lourdes Ferreira mariadelourdesferreira866@gmail.com 13:50

26 Miguel Gomes Arbelaez Castaño mgacsilva62@gmail.com 14:00

27 Mika Fumie Haiashi Kato mikakato23@gmail.com 14:10

28 Osmir de Oliveira Pereira osmirpereira@professor.educacao.sp.gov.br 14:20

29 Rafael Gonçalves dos Santos rafaelgsantos@prof.educacao.sp.gov.br 14:30

30 Raphael Borges Santos raphaelbsantos@prof.educacao.sp.gov.br 14:40

31 Rhaquel paiva de jesus rodrigues rhaquel@prof.educacao.sp.gov.br 14:50

32 Roberta Rodrigues Gama Miranda r249496@dac.unicamp.br 15:00

33 Roseleni Martineli roselenim@prof.educacao.sp.gov.br 15:10

34 Samira Scorsato Vilela Rozado sa_rozado@hotmail.com 15:20

35 Sandra Maciel da Conceição sandra.conceicao03@educacao.sp.gov.br 15:30

36 Sibele Cristina Margutti sibelemargutti7@gmail.com 15:40

37 Talita Cunha dos Santos talitacunha2000@hotmail.com 15:50

38 Thadeu Negrão de Campos Gonçalves Ferreira thadeunegrao@hotmail.com 16:00

39 Thais Sousa Almeida t1tsas@gmail.com 16:10

40 Verediana Tainara de Souza Frioli Figueira verediana_tainara@hotmail.com 16:20
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